
UCHWAŁA NR XLIII/283/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Orzechowcach w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Orzechowcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 191 ust. 1-3 w związku z art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z poźn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Orzechowcach, w skład 
którego wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Orzechowcach i Gimnazjum 
w Orzechowcach, z siedzibą - 37-712 Orzechowce 60, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II 
w Orzechowcach, z siedzibą - 37-712 Orzechowce 60.

2. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. Szkolny Punkt Filialny w Batyczach, z siedzibą - 37-713 
Batycze 23, podporządkowany organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Orzechowcach stał się Szkolnym Punktem Filialnym w Batyczach, z siedzibą - 37-713 Batycze 23, 
podporządkowanym organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Orzechowcach, 
obejmującym strukturą organizacyjną te same klasy szkoły podstawowej.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Orzechowcach obejmuje w całości miejscowość 
Orzechowce oraz miejscowość Batycze.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Orzechowcach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy w Żurawicy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żurawica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: FD115164-20B1-43FA-9B18-74FDE150AC5A. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




